Le prestazioni che compongono il servizio con i relativi importi vengono indicate nella tabella a 
seguire: 

Tabella 1.2 – Riepilogo importi e suddivisione prestazioni 

Ai fini dell’individuazione dell’importo a base di gara, il valore dell’appalto è pari a € 237.261,57 
(euro duecentotrentasettemiladuecentosessantuno/57), al netto di oneri previdenziali e 
assistenziali e IVA.  
Trattandosi di prestazioni di natura esclusivamente intellettuale, oltre che per l’assenza di rischi 
derivanti da interferenze, gli oneri della sicurezza relativi al servizio da affidare sono pari a 0,00